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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабароского края

 
III этап кубка федерации Хабаровского края

Хабаровск, 13-14.12.2021

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2020

Женщины, 13 лет и старше

1. ХАРЧЕНКО, Диана 00 ЦСКА - Хабаровск 50m Баттерфляй 27.49 697
2. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:34.88 616

ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:38.12 616
4. СУВОРОВА, Ада 05 Амурск 100m Вольный стиль 59.36 606
5. БАРАНОВА, Наталья 04 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 59.50 602
6. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:00.28 579
7. ЦИКАНОВА, Ярослава 00 ЦСКА - Хабаровск 50m Брасс 34.29 577
8. ЯНКИНА, Эмилия 06 СШОР Дельфин 100m Баттерфляй 1:05.64 575
9. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:41.51 573

10. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 50m Брасс 34.48 568
11. ШАРДАКОВА, Виктория 03 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 29.58 559
12. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 400m Комплекс 5:16.47 547
13. РУГАЛЕВА, Алиса 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:15.29 543
14. КУЗНЕЦОВА, Алина 98 Ванинская РСШ 50m Брасс 35.21 533
15. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:46.87 524
16. КУЗНЕЦОВА, Наталия 06 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 30.25 523
17. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:11.07 502

ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА - Хабаровск 50m Баттерфляй 30.67 502
19. КИСЛЕНОК, Варвара 08 Новая звезда 50m На спине 32.44 495
20. ХАРЧЕНКО, Мария 05 ЦСКА - Хабаровск 50m Баттерфляй 30.84 494
21. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:31.02 492
22. СУХОМЛИНОВА, Регина 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:20.10 489
23. РЕНКАС, Каролина 06 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:04.40 475
24. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:04.43 474
25. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:21.78 472
26. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая звезда 200m Брасс 2:53.78 464
27. ВЕНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.62 463
28. МОИСЕЕВА, Виктория 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:04.99 462
29. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 1500m Вольный стиль 19:49.70 459
30. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 400m Комплекс 5:35.84 458
31. ЧЕНСКАЯ, Анна 06 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:05.72 447
32. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК "Смена" 50m Вольный стиль 30.12 441
33. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК "Волна" 50m На спине 33.76 439
34. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 50m На спине 33.85 436
35. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА - Хабаровск 100m Комплекс 1:14.71 432
36. ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 30.36 430
37. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 100m Брасс 1:22.69 428
38. ЖУРАВЛЕВА, Ульяна 06 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:06.86 424
39. ДУДИНА, Дарья 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 5:11.43 423
40. ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 100m На спине 1:13.36 418
41. ВАЙШНУР, Мария 04 Комсомольск-на-Амуре 100m Комплекс 1:15.59 417
42. КАШУБА, Мария 04 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:07.47 413
43. ШУЛЬГИНА, Анастасия 02 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:28.30 412
44. ЗУЕВА, Дарья 04 МБУ СШ "Спартак" 50m Вольный стиль 30.95 406

ПОПП, Полина 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.96 406
ФОМИНА, Аделина 07 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:29.04 406

47. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 Комсомольск-на-Амуре 100m На спине 1:14.24 404
48. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА - Хабаровск 100m Брасс 1:24.39 403
49. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 31.07 401
50. КАРЯПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.22 396
51. АНТОНОВА, Софья 06 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 31.89 371
52. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:36.14 353
53. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК "Смена" 50m Вольный стиль 32.53 350

КЛЮЧНИКОВА, Виктория 08 ОСК "Волна" 100m На спине 1:17.83 350
55. КЕЙПАН, Анастасия 06 РедСвимКлаб 100m Комплекс 1:22.23 324
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КОРКИНА, Алёна 08 РедСвимКлаб 200m На спине 2:53.58 324
57. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК "Смена" 200m Брасс 3:15.97 323
58. РЫБАЛКА, Мирослава 08 МБУ СШ "Спартак" 100m Вольный стиль 1:13.44 320
59. ОПАРИНА, Наталья 07 ЦСКА - Хабаровск 400m Вольный стиль 5:45.69 309
60. ЮМРИНА, Виолетта 06 Ванинская РСШ 100m Брасс 1:32.26 308

ЮДКИНА, Анастасия 07 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:14.34 308
62. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 200m Брасс 3:19.98 304
63. УВАРОВА, Вероника 08 СК "Смена" 200m Брасс 3:21.74 296
64. ВОЛОВИЧ, Вестна СК "Смена" 50m Вольный стиль 34.51 293
65. ЛИХАЧ, Алевтина 07 Новая звезда 50m Вольный стиль 36.42 249
66. ЖУРАВЛЁВА, Диана 08 СШОР Дельфин 50m На спине 41.16 242
67. ШУЛАКОВА, Альбина 07 РедСвимКлаб 200m Брасс 3:38.11 234
68. РОГАЛИНА, Полина 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:42.50 221

Девочки, 13 - 14 лет

1. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:34.88 616
ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:38.12 616

3. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:00.28 579
4. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:41.51 573
5. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 400m Комплекс 5:16.47 547
6. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:46.87 524
7. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:11.07 502

ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА - Хабаровск 50m Баттерфляй 30.67 502
9. КИСЛЕНОК, Варвара 08 Новая звезда 50m На спине 32.44 495

10. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:31.02 492
11. СУХОМЛИНОВА, Регина 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:20.10 489
12. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:04.43 474
13. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:21.78 472
14. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая звезда 200m Брасс 2:53.78 464
15. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 1500m Вольный стиль 19:49.70 459
16. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 400m Комплекс 5:35.84 458
17. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК "Смена" 50m Вольный стиль 30.12 441
18. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК "Волна" 50m На спине 33.76 439
19. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 50m На спине 33.85 436
20. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА - Хабаровск 100m Комплекс 1:14.71 432
21. ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 30.36 430
22. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 100m Брасс 1:22.69 428
23. ДУДИНА, Дарья 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 5:11.43 423
24. ФОМИНА, Аделина 07 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:29.04 406
25. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 Комсомольск-на-Амуре 100m На спине 1:14.24 404
26. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА - Хабаровск 100m Брасс 1:24.39 403
27. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 31.07 401
28. КАРЯПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.22 396
29. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:36.14 353
30. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК "Смена" 50m Вольный стиль 32.53 350

КЛЮЧНИКОВА, Виктория 08 ОСК "Волна" 100m На спине 1:17.83 350
32. КОРКИНА, Алёна 08 РедСвимКлаб 200m На спине 2:53.58 324
33. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК "Смена" 200m Брасс 3:15.97 323
34. РЫБАЛКА, Мирослава 08 МБУ СШ "Спартак" 100m Вольный стиль 1:13.44 320
35. ОПАРИНА, Наталья 07 ЦСКА - Хабаровск 400m Вольный стиль 5:45.69 309
36. ЮДКИНА, Анастасия 07 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:14.34 308
37. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 200m Брасс 3:19.98 304
38. УВАРОВА, Вероника 08 СК "Смена" 200m Брасс 3:21.74 296
39. ЛИХАЧ, Алевтина 07 Новая звезда 50m Вольный стиль 36.42 249
40. ЖУРАВЛЁВА, Диана 08 СШОР Дельфин 50m На спине 41.16 242
41. ШУЛАКОВА, Альбина 07 РедСвимКлаб 200m Брасс 3:38.11 234
42. РОГАЛИНА, Полина 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:42.50 221
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Девочки, 11 - 12 лет

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:49.87 525
2. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:50.89 520
3. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:53.09 508
4. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 36.49 479
5. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:59.62 475
6. БЫКОВА, Ульяна 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:54.11 461
7. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК "Волна" 200m Комплекс 2:40.27 439
8. НЕКРАСОВА, Елизавета 09 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 200m Комплекс 2:41.04 433
9. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:07.00 421

10. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 200m На спине 2:41.09 405
11. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА - Хабаровск 200m Брасс 3:02.51 400
12. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 100m На спине 1:14.52 399
13. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 100m На спине 1:15.03 391
14. ШИПИЦЫНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.36 390
15. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:08.90 387
16. МОРОЗОВА, Ангелина 09 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 50m Баттерфляй 33.55 383
17. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 32.07 365
18. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин 50m Брасс 40.89 340
19. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая звезда 100m Комплекс 1:21.88 328

БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА - Хабаровск 100m Комплекс 1:21.94 328
21. ШОПИНА, Анастасия 10 ЦСКА - Хабаровск 100m Комплекс 1:22.73 318
22. КАРПУК, Ксения 10 Новая звезда 100m Комплекс 1:22.94 316
23. СЕРГЕЕВА, Алина 09 МБУ СШ "Спартак" 100m Комплекс 1:24.68 297
24. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.48 294
25. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:24.13 286
26. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 34.99 281
27. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:25.48 280
28. КИМ, Карина 10 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 35.12 278
29. САВИНА, Арина 09 СК "Смена" 200m Вольный стиль 2:52.90 260
30. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:32.74 253
31. КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 6:12.22 248
32. ЮТКИНА, Маргарита 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:40.24 240
33. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 46.00 239

ГАВРИЛОВА, Диана 09 Ванинская РСШ 100m Комплекс 1:31.00 239
РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 36.91 239

36. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 37.77 223
ПАНОВА, Ксения 10 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:22.77 223

38. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:33.85 218
39. КОЛИСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 6:31.63 213
40. САБАЕВА, Милана 10 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:56.65 183
41. КОШЕЛЬ, Алиса 10 РедСвимКлаб 200m Брасс 4:13.76 149
42. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 2:06.82 118

Мужчины, 15 лет и старше

1. ГОЛОВИН, Игорь 89 СШОР Дельфин 50m Брасс 27.22 798
2. ТКАЧУК, Артем 04 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:03.75 663
3. КАТРЕНКО, Багдан 03 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:04.07 653
4. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:54.81 648
5. СОКОЛ, Денис 04 СШОР Дельфин 800m Вольный стиль 8:33.26 644
6. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:07.72 629
7. МАМЕДОВ, Вячеслав 03 СШОР Дельфин 50m Брасс 29.69 615

СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 23.80 615
9. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:57.22 609

10. ХАЛЯВИН, Михаил 01 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 29.97 598
11. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 1500m Вольный стиль 16:47.98 595
12. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая звезда 1500m Вольный стиль 16:49.69 592
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13. МИТРОФАНОВ, Руслан 05 Комсомольск-на-Амуре 1500m Вольный стиль 16:54.70 583
14. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая звезда 200m Брасс 2:24.37 576

ЕРОХИН, Артем 02 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 53.99 576
16. ЗАЙДМАН, Антон 03 Амурск 100m Вольный стиль 54.07 574
17. ТРЕТЬЯКОВ, Егор 04 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:06.97 572
18. ШУБОЧКИН, Артем 04 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 54.23 569
19. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:12.52 566
20. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:01.08 557
21. БЕЛОБОРОДОВ, Иван 03 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 54.80 551
22. ТРЕНОГИН, Никита 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 24.76 546

СЕЛЕТКОВ, Илья 02 ЦСКА - Хабаровск 50m Баттерфляй 26.60 546
24. ПЕТРУШИН, Егор 86 Новая звезда 100m Комплекс 1:02.31 524
25. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.87 520
26. КОЛЕСОВ, Данил 03 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 31.42 518
27. НИКИТИН, Дмитрий 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 56.10 514
28. ХАРАЛДИН, Александр 03 Комсомольск-на-Амуре 200m Комплекс 2:17.23 509
29. ВАЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 99 СШОР Дельфин 100m Баттерфляй 1:00.65 498
30. РЫБАКОВ, Иван 03 ЦСКА - Хабаровск 200m Брасс 2:32.11 492
31. НИКУЛИН, Данила 04 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 25.65 491

ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА - Хабаровск 50m Брасс 31.99 491
33. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 800m Вольный стиль 9:22.73 489
34. ЧУЛКОВ, Кирилл 01 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 27.65 486

РАЗВОД, Кирилл 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 57.15 486
36. УСЯЕВ, Владислав 04 Комсомольск-на-Амуре 200m Баттерфляй 2:17.97 482
37. БЛАЖКОВ, Илья 03 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 57.90 467
38. ШИНКОРЕНКО, Роман 05 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 57.94 466
39. ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 26.17 462
40. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 1500m Вольный стиль 18:18.35 460

БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 1500m Вольный стиль 18:18.48 460
42. СМИРНОВ, Дмитрий 05 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:08.96 457
43. ПРОКОПЕНКО, Михаил 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 58.36 456
44. ИГНАТЬЕВ, Евгений 06 Новая звезда 100m Вольный стиль 58.43 454

ГИГАНОВ, Станислав 05 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 58.46 454
46. ПОНОМАРЕНКО, Дмитрий 05 МБУ СШ "Спартак" 50m Баттерфляй 28.30 453

ПОСНОВ, Артем 04 МБУ СШ "Спартак" 50m Вольный стиль 26.35 453
ВОЛОГДИН, Кирилл 05 СК "Смена" 100m Вольный стиль 58.49 453

49. ШИРЯЕВ, Глеб 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:09.51 451
БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 58.57 451
ФАЛИН, Илья 05 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 58.57 451

52. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 58.64 450
53. ОСАДЧУК, Илья 05 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 26.45 448

ШАНИН, Роман 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 58.69 448
55. КОСИНСКИЙ, Даниил 05 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 26.69 436
56. ПОТОРОВ, Михаил 87 Новая звезда 50m Баттерфляй 28.81 430
57. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 ОСК "Волна" 100m Брасс 1:14.21 420
58. КЛОПОВ, Артём 06 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:00.47 410
59. ПАХАРУКОВ, Владислав Амурск 50m Брасс 34.01 409
60. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ СШ "Спартак" 200m На спине 2:22.40 408
61. ГОЛОВИН, Николай 04 Амурск 50m Брасс 34.10 405
62. ОБУХОВ, Степан 06 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:00.85 402
63. АШИХМИН, Евгений 05 Ванинская РСШ 100m Брасс 1:15.43 400
64. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:15.53 394
65. САПРЫКИН, Лев 06 ЦСКА - Хабаровск 100m Брасс 1:16.06 390
66. САЩЕНКО, Георгий 05 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 200m Вольный стиль 2:16.27 387
67. ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:16.70 384
68. АРТЕМЬЕВ, Богдан 06 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 50m Брасс 34.77 382
69. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая звезда 100m Комплекс 1:09.46 378
70. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая звезда 800m Вольный стиль 10:24.32 358

КОЛПАКОВ, Егор 06 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:03.24 358
72. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.57 355
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73. ЕВПЛОВ, Иван 04 РедСвимКлаб 200m Вольный стиль 2:21.73 344
ФРОЛОВ, Арсений 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.88 344

75. ПИДЛОЖЕВИЧ, Максим 06 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 200m Брасс 2:53.73 330
76. КАПУСТИН, Никита 05 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 100m Комплекс 1:13.01 326
77. ВАСЕНДИН, Андрей 06 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 100m Вольный стиль 1:05.72 319
78. БАЛАКИН, Вячеслав 06 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:26.16 314
79. ИСАКОВ, Даниил 02 РедСвимКлаб 200m Баттерфляй 2:39.83 310
80. АНИСИМОВ, Павел 06 Ванинская РСШ 100m Комплекс 1:17.32 274
81. АТАНОВ, Олег 06 РедСвимКлаб 200m Вольный стиль 2:55.07 182

Мальчики, 15 - 16 лет

1. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:54.81 648
2. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:07.72 629
3. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:57.22 609
4. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 1500m Вольный стиль 16:47.98 595
5. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая звезда 1500m Вольный стиль 16:49.69 592
6. МИТРОФАНОВ, Руслан 05 Комсомольск-на-Амуре 1500m Вольный стиль 16:54.70 583
7. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая звезда 200m Брасс 2:24.37 576
8. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 200m Комплекс 2:12.52 566
9. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:01.08 557

10. ТРЕНОГИН, Никита 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 24.76 546
11. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.87 520
12. НИКИТИН, Дмитрий 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 56.10 514
13. ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА - Хабаровск 50m Брасс 31.99 491
14. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 800m Вольный стиль 9:22.73 489
15. РАЗВОД, Кирилл 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 57.15 486
16. ШИНКОРЕНКО, Роман 05 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 57.94 466
17. ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 26.17 462
18. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 1500m Вольный стиль 18:18.35 460

БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 1500m Вольный стиль 18:18.48 460
20. СМИРНОВ, Дмитрий 05 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:08.96 457
21. ПРОКОПЕНКО, Михаил 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 58.36 456
22. ИГНАТЬЕВ, Евгений 06 Новая звезда 100m Вольный стиль 58.43 454

ГИГАНОВ, Станислав 05 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 58.46 454
24. ПОНОМАРЕНКО, Дмитрий 05 МБУ СШ "Спартак" 50m Баттерфляй 28.30 453

ВОЛОГДИН, Кирилл 05 СК "Смена" 100m Вольный стиль 58.49 453
26. ШИРЯЕВ, Глеб 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:09.51 451

БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 58.57 451
ФАЛИН, Илья 05 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 58.57 451

29. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 58.64 450
30. ОСАДЧУК, Илья 05 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 26.45 448

ШАНИН, Роман 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 58.69 448
32. КОСИНСКИЙ, Даниил 05 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 26.69 436
33. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 ОСК "Волна" 100m Брасс 1:14.21 420
34. КЛОПОВ, Артём 06 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:00.47 410
35. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ СШ "Спартак" 200m На спине 2:22.40 408
36. ОБУХОВ, Степан 06 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:00.85 402
37. АШИХМИН, Евгений 05 Ванинская РСШ 100m Брасс 1:15.43 400
38. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:15.53 394
39. САПРЫКИН, Лев 06 ЦСКА - Хабаровск 100m Брасс 1:16.06 390
40. САЩЕНКО, Георгий 05 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 200m Вольный стиль 2:16.27 387
41. ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:16.70 384
42. АРТЕМЬЕВ, Богдан 06 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 50m Брасс 34.77 382
43. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая звезда 100m Комплекс 1:09.46 378
44. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая звезда 800m Вольный стиль 10:24.32 358

КОЛПАКОВ, Егор 06 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:03.24 358
46. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.57 355
47. ФРОЛОВ, Арсений 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.88 344
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48. ПИДЛОЖЕВИЧ, Максим 06 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 200m Брасс 2:53.73 330
49. КАПУСТИН, Никита 05 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 100m Комплекс 1:13.01 326
50. ВАСЕНДИН, Андрей 06 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 100m Вольный стиль 1:05.72 319
51. БАЛАКИН, Вячеслав 06 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:26.16 314
52. АНИСИМОВ, Павел 06 Ванинская РСШ 100m Комплекс 1:17.32 274
53. АТАНОВ, Олег 06 РедСвимКлаб 200m Вольный стиль 2:55.07 182

Мальчики, 13 - 14 лет

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 53.66 587
2. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:19.04 550
3. ИЛЬИН, Никита 07 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 200m Вольный стиль 2:01.99 540
4. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая звезда 200m Комплекс 2:14.70 539
5. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:02.35 535
6. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:28.75 492
7. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:05.92 491
8. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 400m Вольный стиль 4:30.29 484
9. КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:30.38 483

10. МЕЛЬНИЧУК, Алексей 07 Амурск 100m Комплекс 1:04.77 467
11. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:34.45 462
12. БОРИСОВ, Максим 08 Новая звезда 100m Комплекс 1:05.49 452
13. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:11.05 435
14. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:20.01 429
15. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая звезда 100m Баттерфляй 1:03.97 424
16. БУХАРИН, Андрей 08 Новая звезда 100m На спине 1:05.46 416
17. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:14.60 414
18. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:21.76 413
19. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая звезда 100m Комплекс 1:07.57 411
20. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА - Хабаровск 100m Баттерфляй 1:04.76 409
21. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный МР 50m Вольный стиль 27.33 406
22. РОЩЕВ, Михаил 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:14.68 401
23. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.13 397
24. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая звезда 100m Комплекс 1:08.69 391
25. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 200m На спине 2:24.52 390
26. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 27.83 384
27. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 27.98 378
28. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 100m На спине 1:08.02 371
29. БОКОВ, Влади слав 07 Солнечный МР 100m Вольный стиль 1:02.93 364
30. ТИМОФЕЕВ, Кирилл 07 ЦСКА - Хабаровск 200m Вольный стиль 2:19.65 360
31. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный МР 100m Вольный стиль 1:03.28 358
32. КОРСУН, Глеб 08 ОСК "Волна" 50m Брасс 35.62 356
33. ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 28.56 355
34. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.52 354

БОРИСОВ, Виталий 08 Новая звезда 100m Комплекс 1:10.99 354
36. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:20.80 351

БУР, Кирилл 07 МБУ СШ "Спартак" 100m Брасс 1:18.83 351
38. ФЕДЯШЕВ, Данил 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.74 349
39. ЧЕХАРЕВ, Денис 08 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:03.96 346
40. СКОРЮКОВ, Иван 07 Комсмольск-на-Амуре СШОР-4 100m Комплекс 1:11.65 345
41. ТАРНАВСКИЙ, Иван 08 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:04.90 332
42. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:07.21 329
43. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая звезда 100m Комплекс 1:12.83 328
44. ОВЧИННИКОВ, Степан 07 СК "Смена" 100m Брасс 1:20.67 327

БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 29.37 327
46. ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 29.64 318

ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА - Хабаровск 100m Комплекс 1:13.56 318
48. РЫБАЛКА, Тимофей 07 ЦСКА - Хабаровск 100m Комплекс 1:13.86 315
49. САМАР, Вадим 08 Солнечный МР 50m На спине 32.68 314
50. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 50m На спине 32.72 313
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51. МОРОЗОВ, Никита 08 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:06.49 308
52. ФЕДОРОВИЧ, Сергей 08 Новая звезда 200m На спине 2:36.94 304
53. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:15.39 296

БОЧКАРЕВ, Роман 08 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:07.39 296
55. ПОПОВ, Георгий 08 Новая звезда 200m На спине 2:38.56 295
56. ФИЛИПОВ, Арсений 07 ЦСКА - Хабаровск 100m Брасс 1:23.72 293
57. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:07.67 292
58. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 50m Брасс 38.23 288
59. МАЯСОВ, Сергей 08 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:08.42 283
60. ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:08.66 280
61. КОЛОВАНОВ, Никита 07 ЦСКА - Хабаровск 100m Комплекс 1:17.36 274
62. РОЖКОВ, Степан 08 СК "Смена" 50m Брасс 39.02 270

АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:25.98 270
64. ЖИДКОВ, Евгений 07 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 31.36 268
65. АРДИЛЬЯНОВ, Вячеслав 08 СК "Смена" 100m Комплекс 1:18.70 260
66. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:32.71 259
67. БУЧАТСКИЙ, Юрий 07 СШОР Дельфин 100m Комплекс 1:19.44 253
68. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:35.96 252
69. ШИШКИН, Тимофей 08 СК "Смена" 400m Вольный стиль 5:37.53 248
70. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:11.60 247
71. СЛОБОДЕНЮК, Илья 07 ЦСКА - Хабаровск 100m Вольный стиль 1:11.73 245
72. КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:29.01 243

ГУСТОМЯСОВ, Виктор 08 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:29.07 243
74. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА - Хабаровск 50m Брасс 41.57 224
75. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин 100m На спине 1:21.54 215
76. СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА - Хабаровск 50m Вольный стиль 33.79 214
77. ДОЛГАЛЕВ, Александр 07 РедСвимКлаб 200m Брасс 3:23.03 207
78. СИМОРОТ, Вадим 08 РедСвимКлаб 200m Брасс 3:40.25 162


